1 CD Giugliano in Campania (NA) - naee139006 - Protocollo n. 0010765 del 21/09/2022 ‘

i P
| {//‘ ) e UNIONE EUROPEA
| % s 5 i > - . .
;| N f/ﬁ;mx/mfa dell. Z//ﬂ;{mau‘, - Fondo europeo di sviluppo regionale

GIUGLIANO | 'l ti 11

‘zza Gramsci, 7 - 80014 | tel.\fax 081 895 13 00
Giugliano in Campania (NA) | e-mail - naee133008@istruzione.it
- naeel38006@pec.istruzione. it
www.primocircolodidattico.edu.it
cod.fisc. 80101750838

Decreto: 1569
All’ Albo - Sito Web
Oggetto: Pubblicazione graduatorie I Fascia di istituto Personale Docente della Scuola
dell’Infanzia e Primaria - Triennio 2022/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 60 del 10/03/2022;

VISTI i decreti Prot. 10663 del 07/07/2022 e Prot. 11575 del 25/07/2022 dell’ Ufficio VI — Ambito
Territoriale di Napoli relativi alla pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento definitive valide
per il triennio 2022/2025 ;

VISTA la diffusione delle graduatorie di Isituto di | Fascia di Istituto del personale Docente sul
portale SIDI prodotte in data 17/09/2022;

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna, sul sito di questa istituzione scolastica
(https://www.primocircolodidattico.edu.it ), le graduatorie di Istituto di I Fascia Personale Docente
della scuola dell’Infanzia e Primaria valide per il triennio 2022/2025.

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e
sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati da ciascun docente
sul sito MIUR nella sezione Istanze on Line.

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilita di attivare i
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.

I1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gelsomina RAIA

£ . .
U\ QJ/}O'AM‘ MmO Ox Q



1 CD Giugliano in Campania (NA) - naee139006 - Protocollo n. 0010765 del 21/09/2022


